TIRANE Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88904-03-03-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 Produkte ushqimore dhe fruta perime 
Fondi limit :  3,687,546 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e 

gjashtë)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e shërbimit: 12(dymbëdhjete) muaj 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 15.03.2021